



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TTN**

Số (No.): **00052437**

Ngày (Date) 28 tháng (month) 07 năm (year) 2026

Mã QCT (Code): 00F6CC5540D8B94DE5A5A1C6F87561BF26

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM



Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng
1027349624 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Đồng Đăng Nai

Họ tên người mua hàng (Buyer): BHBĐ Phú Nhuận - PDN010324

Tên đơn vị (Company's name): TỔNG CÔNG TY BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0102595740

Địa chỉ (Address): Số 05 đường Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, TP Hà Nội, Việt Nam.

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Chân giò heo muối 300g	Túi	8,000	76.735	613.880
2	Gà muối 500g	Túi	2,000	110.780	221.560
3	Giò Tai Lưỡi Xào 250g	Túi	5,000	52.441	262.205
4	Mọc Nấm Hương 250g	Túi	1,000	43.700	43.700
5	Tai heo muối 200g	Túi	4,000	58.097	232.388
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					1.373.733
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8%	Tiền thuế GTGT (VAT amount):		109.899
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					1.483.632
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Một triệu bốn trăm tám mươi ba nghìn sáu trăm ba mươi hai đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT**

THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI
VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Ký ngày (Signing Date): **28/07/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **46FJUGD1DG5J**

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) (You need to check invoice when issuing, delivering and receiving)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TTN**

Số (No.): **00050192**

Ngày (Date) 21 tháng (month) 07 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 00C4C40FDD610549379A7F62C0158A80EC

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM



Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng
1027349624 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Đồng Đăng Nai

Họ tên người mua hàng (Buyer): BHBĐ Phú Thọ - PDN010335

Tên đơn vị (Company's name): TỔNG CÔNG TY BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0102595740

Địa chỉ (Address): Số 05 đường Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, TP Hà Nội, Việt Nam.

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Gà muối 500g	Túi	2,000	110.780	221.560
2	Mọc Nấm Hương 250g	Túi	3,000	43.700	131.100
3	Giò Tai Lưỡi Xào 250g	Túi	3,000	52.441	157.323
4	Tai heo muối 200g	Túi	4,000	58.097	232.388
5	Chân giò heo muối 300g	Túi	5,000	76.735	383.675
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					1.126.046
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8% Tiền thuế GTGT (VAT amount):			90.084
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					1.216.130
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Một triệu hai trăm mười sáu nghìn một trăm ba mươi đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT**

THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI
VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Ký ngày (Signing Date): **21/07/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **RBFNUDAXNKWR**

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) (You need to check invoice when issuing, delivering and receiving)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TTN**

Số (No.): **00048627**

Ngày (Date) 15 tháng (month) 07 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 008C3D3FF92EA7459B9F662DEA7FBD5A96

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM



Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng
1027349624 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Đồng Đăng Nai

Họ tên người mua hàng (Buyer): BHBĐ Cù Chi - PDN010140

Tên đơn vị (Company's name): TỔNG CÔNG TY BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0102595740

Địa chỉ (Address): Số 05, đường Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Chân giò heo muối 300g	Túi	6,000	76.735	460.410
2	Tai heo muối 200g	Túi	5,000	58.097	290.485
3	Giò Tai Lưỡi Xào 250g	Túi	2,000	52.441	104.882
4	Mọc Nấm Hương 250g	Túi	2,000	43.700	87.400
5	Chả cốm 300g	Túi	3,000	70.538	211.614
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					1.154.791
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8%	Tiền thuế GTGT (VAT amount):		92.383
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					1.247.174
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Một triệu hai trăm bốn mươi bảy nghìn một trăm bảy mươi bốn đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT**

THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI
VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Ký ngày (Signing Date): **15/07/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **EPFDU0KPM8_K**

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) (You need to check invoice when issuing, delivering and receiving)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TTN**

Số (No.): **00048626**

Ngày (Date) 15 tháng (month) 07 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 002DE3881377A644A8BCD90080356344C5

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM



Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng
1027349624 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Đồng Đăng Nai

Họ tên người mua hàng (Buyer): BHBĐ Học Môn - PDN010187

Tên đơn vị (Company's name): TỔNG CÔNG TY BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0102595740

Địa chỉ (Address): Số 05, đường Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Chân giò heo muối 300g	Túi	10,000	76.735	767.350
2	Tai heo muối 200g	Túi	5,000	58.097	290.485
3	Gà muối 500g	Túi	4,000	110.780	443.120
4	Giò Tai Lưỡi Xào 250g	Túi	10,000	52.441	524.410
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					2.025.365
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8% Tiền thuế GTGT (VAT amount):			162.029
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					2.187.394
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Hai triệu một trăm tám mươi bảy nghìn ba trăm chín mươi bốn đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT**

**THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI
VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM**

Ký ngày (Signing Date): **15/07/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **L5FXU6QD1E_1**

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) (You need to check invoice when issuing, delivering and receiving)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TTN**

Số (No.): **00048572**

Ngày (Date) 14 tháng (month) 07 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 002BB45F56AD644893BDD8C564EECBF1C8

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM



Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng
1027349624 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Đồng Đăng Nai

Họ tên người mua hàng (Buyer): BHBĐ Bình Thạnh - PDN010145

Tên đơn vị (Company's name): TỔNG CÔNG TY BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0102595740

Địa chỉ (Address): Số 05, đường Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Tai heo muối 200g	Túi	2,000	58.097	116.194
2	Mọc Nấm Hương 250g	Túi	3,000	43.700	131.100
3	Giò Tai Lưỡi Xào 250g	Túi	4,000	52.441	209.764
4	Chân giò heo muối 300g	Túi	6,000	76.735	460.410
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					917.468
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8% Tiền thuế GTGT (VAT amount):			73.397
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					990.865
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): <i>Chín trăm chín mươi nghìn tám trăm sáu mươi lăm đồng chẵn.</i>					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT**

THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI
VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Ký ngày (Signing Date): **14/07/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **A9FBUJ7WB4MG**

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) (You need to check invoice when issuing, delivering and receiving)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TTN**

Số (No.): **00046020**

Ngày (Date) 03 tháng (month) 07 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 0056435F3361DB4CB99476BA216A5962A0

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM



Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng
1027349624 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Đồng Đăng Nai

Họ tên người mua hàng (Buyer): BHBĐ Phú Nhuận - PDN009784

Tên đơn vị (Company's name): TỔNG CÔNG TY BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0102595740

Địa chỉ (Address): Số 05, đường Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Mọc Nấm Hương 250g	Túi	2,000	43.700	87.400
2	Gà muối 500g	Túi	2,000	110.780	221.560
3	Chân giò heo muối 300g	Túi	6,000	76.735	460.410
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					769.370
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8% Tiền thuế GTGT (VAT amount):		61.550	
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					830.920
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Tám trăm ba mươi nghìn chín trăm hai mươi đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT**

THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI
VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Ký ngày (Signing Date): **03/07/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **7NFWUXE4614G**

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) (You need to check invoice when issuing, delivering and receiving)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150